•  各种条件下的可靠保证
•  更好的安全和保护
•  安装便捷
—
产品资 料
OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20
高性能、紧凑的解决方案
2 OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20  高性能、紧凑的解决方案

OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20  高性能、紧凑的解决方案 7
—
订货信息，IEC
OT(M)_-135系列 - 1600…4000A
OT1600E02-135
ABB提供手动和远程操作隔离器，适用于各种DC-20应用，如储能系统(ESS)、船用车辆逆变器和光伏
装置等大型隔离器。
电压
[V DC]
额定工作电流
DC-20B
[A]
回路数量 连接方式 1) 极数 产品型号 订货代码
手动操作，无手柄和轴
1500 1600 1 1 2 OT1600E02-135 1SCA159244R1001
1500 1600 2 2 4 OT1600E04-135 1SCA159250R1001
1500 2500 1 3 4 OT1600E04-135 1SCA159250R1001
1500 1600 2 2 4 OT1600E22-135 1SCA159247R1001
1500 2500 1 3 4 OT1600E22-135 1SCA159247R1001
1500 2500 1 1 2 OT2500E02-135 1SCA160392R1001
1500 2500 2 2 4 OT2500E04-135 1SCA160395R1001
1500 4000 1 3 4 OT2500E04-135 1SCA160395R1001
1500 2500 2 2 4 OT2500E22-135 1SCA160398R1001
1500 4000 1 3 4 OT2500E22-135 1SCA160398R1001
手动操作，配直接安装手柄
1500 1600 1 1 2 OT1600E02K-135 1SCA159245R1001
1500 1600 2 2 4 OT1600E04K-135 1SCA159251R1001
1500 2500 1 3 4 OT1600E04K-135 1SCA159251R1001
1500 1600 2 2 4 OT1600E22K-135 1SCA159248R1001
1500 2500 1 3 4 OT1600E22K-135 1SCA159248R1001
1500 2500 1 1 2 OT2500E02K-135 1SCA160393R1001
1500 2500 2 2 4 OT2500E04K-135 1SCA160396R1001
1500 4000 1 3 4 OT2500E04K-135 1SCA160396R1001
1500 2500 2 2 4 OT2500E22K-135 1SCA160399R1001
1500 4000 1 3 4 OT2500E22K-135 1SCA160399R1001
电动操作，电操机构在开关末端
1500 1600 1 1 2 OTM1600E2M230V-135 1SCA162142R1001
1500 1600 2 2 4 OTM1600E4M230V-135 1SCA162702R1001
1500 2500 1 1 2 OTM2500E2M230V-135 1SCA162703R1001
1500 2500 2 2 4 OTM2500E4M230V-135 1SCA162704R1001
1500 4000 1 3 4 OTM2500E4M230V-135 1SCA162704R1001
1) 电路连接方式3 - 并联母排套件 OTKIT2500B11 (见第9页) 作为单独附件提供 - 必须安装。
8 OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20  高性能、紧凑的解决方案
—
订货信息
附件
OTDCKIT1250B11
—
并联母排套件
用于连接方式3。连接母排套件可作为单独的附件。
适用开关 产品型号 订货代码 包装
件/包
重量
kg/单位
OT1600E04, OT1600E22 OTDCKIT1250B11 1SCA143479R1001 2 1.12
OT2500E04, OT2500E22,
OTM2500E4M230V-135
OTKIT2500B11 1SCA160501R1001 4 11
—
加长轴 - 适用于手枪式手柄
轴长度
mm
安装深度
mm
产品型号 订货代码 重量
kg/单位
250 221…350 OXP12X250 1SCA022325R6980 0.28
280 251…380 OXP12X280 1SCA022137R5140 0.30
325 296…425 OXP12X325 1SCA022042R5810 0.36
395 366…495 OXP12X395 1SCA022042R5990 0.43
465 436…565 OXP12X465 1SCA022042R6020 0.51
535 506…635 OXP12X535 1SCA022042R6110 0.59
—
辅助触头
按照EN 50013标准进行触头编号。订货代码适用于单个产品。最小包装10个/包。安装在机械机构盖
的下面，最多6个试验触头 + 4个试验指示触头 + 2个预先操作的试验触头。试验触头也可作为标准辅
助触头使用。
适用隔离器 功能 产品型号 订货代码 重量
kg/单位
OT(M)1600...2500E_-135 1NO OA1G10  1SCA022353R4970 0.03
1NC OA3G01  1SCA022456R7410 0.03
OXP12X250
OA1G10
OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20  高性能、紧凑的解决方案 9
—
订货信息
附件
OTB1600/6
OTS1600G1S
OZXB3/1
—
端子罩
单极，卡扣式安装IP3X端子罩，灰色。
适用隔离器 尺寸 产品型号 订货代码 件/型号
pcs
重量/单位
kg
OT(M)1600E_-135 Short OTS1600G1S 1SCA102667R1001 1 0.12
Long OTS1600G1L 1SCA106134R1001 1 0.20
Short OTS1600G1S/4 1SCA022871R9860 4 0.50
Long OTS1600G1L/4 1SCA022871R9780 4 0.80
OT(M)2500E_-135 Short OTS2500G1S 1SCA108810R1001 1 0.16
Long OTS2500G1L 1SCA108816R1001 1 0.26
Short OTS2500G1S/4 1SCA107271R1001 4 0.70
Long OTS2500G1L/4 1SCA107262R1001 4 1.30
—
相间隔板
灰色塑料相间隔板，用于增加相间间隙，无需使用端子保护罩。
适用隔离器  产品型号 订货代码 件/型号
pcs
重量/单位
kg
OT(M)1600...2500E_-135 OTB1600/6  1SCA102667R1001 6 0.50
—
铝和铜电缆用的端子线夹套件
适用隔离器  电缆截面
mm2
产品型号 订货代码 件/型号
pcs
重量/单位
kg
OT(M)1600...2500E_-135 95…185 OZXB3/1 1SCA022136R8100 1 0.13
2x(95…185) OZXB4/1 1SCA022194R0890 1 0.60
120…300 OZXB5/1 1SCA022194R1010 1 0.80
2x(120…300) OZXB6/1 1SCA022194R1270 1 1.00
120…240 OZXB7L/1 1SCA022194R1600 1 0.39
10 OT(M) 隔离器 1600...4000 A, DC-20  高性能、紧凑的解决方案
—
订货信息
附件
—
机械和电气互锁套件
可以使用挂锁在OFF位置进行机械互锁。锁扣的直径最大为8mm。通过在机械互锁单元内安装线
圈，可以在OFF位置或同时在ON和OFF位置进行电气互锁。电气互锁采用“闭环原理”：当控制电压未
施加到线圈时，带有A型机械互锁的隔离器无法操作到ON位置，而带有L型机械互锁的隔离器无法操
作到ON或 OFF位置。
适用隔离器  机械互锁功能 产品型号 订货代码 件/型号
pcs
重量/单位
kg
OT1600E_, OT2500E_ OFF OTZT4A 1SCA106526R1001 1 1.15
ON 和 OFF OTZT4L 1SCA106531R1001 1 1.15
适用机械互锁 线圈工作电压 产品型号 订货代码 件/型号
pcs
重量/单位
kg
OTZT_ 24 VDC PDAL2/24DC 1SCA106542R1001 1 0.15
48 VDC PDAL2/48DC 1SCA107103R1001 1 0.15
110 VDC PDAL2/110DC 1SCA107105R1001 1 0.15
220 VDC PDAL2/220DC 1SCA112503R1001 1 0.15
120 VAC / 60Hz PDAL2/120AC60HZ 1SCA111353R1001 1 0.15
230 VAC / 50Hz PDAL2/230AC50HZ 1SCA107102R1001 1 0.15
240 VAC / 50Hz PDAL2/240AC60HZ 1SCA111356R1001 1 0.15
—
线圈技术数据
工作电压 U = 0.8 … 1.1 x Un
工作温度 -40℃ … +65℃
功耗 DC 9 VA
AC 6.5 W
PDAL2/230AC50HZ
OTZT4A